prif@talybont.ceredigion.sch.u

Calendr Tymor yr Hydref / Autmn Term Calendar

Llun/
Monday

Mawrth /
Tuesday

Mercher /
Wednesday

lau/
Thursday

Gwener /
Friday

Sadwrn /
Saturday

W6

7

8

9

10

11

Nofio /
Swimming
Gémau
hoci/Hockey
matches

Noson Bingo
Evening

W7

13

14

15

16

17

18

Diwrnod
Shwmae Su
mae Day

Nofio /
Swimming
Diwrnod
Pontio BL.6 /
Yr.6 Bridging
Day - Ysgol
Penweddig
Gémau
hoci/Hockey
matches

Chwistrelliad
Ffliw / Flu
Immunisatons

w8

20

21

22

23

24

25

Noson Rhieni/
Parents
Evening

Nofio /
Swimming
Rygbiyr Urdd
/ Urdd Rugby
Gémau
hoci/Hockey
matches

27

28

29

30

31

Tach/Nov
1

Hanner Tymor
/
Half Term

*Mae’n bosib y bydd rhai dyddiadau a digwyddiadau yn newid —byddwn yndiweddaru’r calendr hwn.
*Itis possible some dates and events may change —we will keep this calendar up to date.




Llun/ Mawrth / Mercher / lau/ Gwener / Sadwrn /
Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
3 4 5 6 7 8
Gwasanaeth Nofio / Cystadluyng
W9 Diolchgarwch/ | Swimming Ngwyl Cerdd
Harvest Gémau Dant
Thanksgiving | hoci/Hockey Aberystwyth /
Service matches Competingin
the Gwyl
Cerdd Dant
Aberystwyth.
10 11 12 13 14 15
Diwrnod Nofio /
W10 Shwmae Su Swimming
mae Day Gémau
hoci/Hockey
matches
17 18 19 20 21 22
Nofio / Lluniau Ysgol
W11 Swimming / School
Gémau Photos
hoci/Hockey
matches
24 25 26 27 28 29
W12
Pél rwyd BL6i Nofio /
Cymysg/ Benweddig Swimming
Mixed Gémau
Netball hoci/Hockey
Competition matches

Dyddiadau Pwysig / Important dates
10/12/2025 - Gwasanaeth Nadolig / Christmas Service
11/12/2025 - Diwrnod Siwmper Nadolig / Christmas Jumper Day
08+09/01/2026 - Taith Preswyl Llangrannog BL.3+4 / Overnight Course in Llangrannog

Yrs. 3+4
15-17/04/2026 - Trip yr Urdd i Glan-llyn BL.5+6 / Glanllyn trip Yrs.5+6
29+30/06/2026 - Pontio bl.6 i Benweddig a Phenglais
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